
 

 

R O M Â N I A                                                       

JUDEŢUL VASLUI                                                

COMUNA BĂCANI                                            

CONSILIUL LOCAL    

 

       HOTĂRÂREA NR. 29 din 23.04.2014 

Privind aprobarea necesitatii si oportunitatii investitiei “EXTINDERE RETEA 

ELECTRICA IN SATUL BALTATENI, COMUNA BACANI”  

 

 

Consiliul Local Bacani, întrunit în sedintă ordinară în data de 23 aprilie 2014, 

Luând în discutie proiectul de hotărâre, înaintat de primarul comunei Bacani, d-l 

Matei Constantin privind aprobarea necesitatii si oportunitatii investitiei 

“EXTINDERE DE RETEA ELECTRICA IN SATUL BALTATENI, COMUNA 

BACANI” 

Tinand cont de expunerea de motive intocmita de primarul comunei Bacani, 

Avand in vedere ca in aceasta zona datorita extinderii perimetrului construibil al 

localitatii prin construirea de noi case de locuit, se necesita crearea conditiilor optime 

de locuit. 

Avand in vedere dispozitiile art. 44 alin 1 din Legea nr. 237/2006 privind 

finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare; 

În temeiul art.36, alin.(2) lit.”c”, „d”, art. 45, art.115 alin.(1) lit.”b” din Legea 

administratiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările si completările 

ulterioare, adoptă prezenta: 

 

 

HOTARARE: 

 
Art.1  Se aprobă  extinderea retelei electrice in satul Baltateni, comuna Bacani, a 

carei valoare totala conform estimarilor se cifreaza la suma de 

______________lei. 
Art.2 Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează primarul comunei 

Bacani  

Art.3 Prezenta hotărâre se comunică Institutiei Prefectului jud.Vaslui  si se aduce la 

cunostintă publică prin grija secretarului comunei Bacani. 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,                

MITESCU GHEORGHE   
Contrasemneaza 

               SECRETAR delegat 

            NEGRESCU LENUTA 

 


